АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХ-УРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.04.2022  № 39-па

О внесении изменений в постановление
администрации Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области
от 12.12.2018 № 71-па

          В соответствии с протестом прокуратуры Здвинского района  и  целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципального нормативного правового акта  администрации Верх-Урюмского сельсовета  Здвинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я ю:
          	1. Внести в постановление администрации Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от  12.12.2018 № 71-па "Об утверждении порядка составления и ведения кассового плана исполнения бюджета Верх-Урюмского сельсовета  Здвинского района» следующие изменения:
        1.1  В пункте 3 раздела II слова «уполномоченным сотрудником» заменить словами «или уполномоченным органом исполнительной власти (местной администрации)
2. Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте администрации  в сети Интернет.

	3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района                                                                           И.А.Морозов
Новосибирской области